

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210802772  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 23. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210803316 vom 23.08.2021; Ihre Referenznr.: 2024115;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210014287            *** Ihre Belegnr.: 2023715</p>							
1	70300		<p><b>Zubehör Set Einachs-Bremsgestä</b>            SCHLEGL Zubehör Set für            Einachs-Bremsgestänge M 10, mit            1 x Ausgleichsbügel,            1 x Spannschlossmutter M 10,            1 x Reduziermuffe M 12 auf M 10,            2 x Konusmutter M 8,            2 x Sechskantmutter M 8,            4 x Sechskantmutter M 10</p>	1	Stück	10,54	10,54
2	10352		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE            Versandgewicht: 0,42 kg  <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig</b>            ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-            Stecker, 14-poliges Verteilerstück (2 x 4-polig/            2 x 2-polig/1 x 2-polig) mit Steckverbindung            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT            Versandgewicht: 0,61 kg</p>	1	Stück	13,82	13,82
3	10026		<p><b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b>            ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß            H: 62 x B: 62 x T: 46 mm            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN            Versandgewicht: 0,10 kg</p>	2	Stück	2,09	4,18
4	20176		<p><b>Rungenhalter m. Feststellschra</b>            Rungenhalter mit Feststellschraube, M10 x 40            verzinkt            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC            Versandgewicht: 13,50 kg</p>	50	Stück	2,67	133,50
5	90164		<p><b>Stoßdämpfer f. KF 35-A, Unterb</b></p>	2	Stück	40,79	81,58

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210802772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Stoßdämpfer für KF 35 Ausf. A, Unterbau (87001693, 87001609) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg				
7	30030		<b>Seitenpolster</b> Seitenpolster für Pferdeanhänger, 250 x 1500 mm, schwarz, 2 Stück, auf Sperrholzplatte mit Schaumstoffkern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	63,90	63,90
8	40302		<b>Türgriff o. Schließzylinder, V</b> Türgriff ohne Schließzylinder, VK 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	17,84	35,68
9	20060		<b>Winkelhebelverschluss rechts,</b> HESTAL Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 mm, mit automatischer Knopfsicherung, Hebel: 170 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,60 kg	10	Stück	9,45	94,50
10	200600		<b>Winkelhebelverschluss links,</b> HESTAL Winkelhebelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm, mit automatischer Knopfsicherung, Hebel: 170 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,60 kg	10	Stück	9,45	94,50
11	20380		<b>Klappsplint 4,5 x 42 mm</b> Klappsplint 4,5 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,28 kg	20	Stück	0,11	2,20
12	80506		<b>AL-KO Federsatz f. 2035 - 236</b> AL-KO Federsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,14	3,14
13	63467		<b>STABILO Slick-Box 500-4, rot</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	40,37	80,74
14	60050		<b>Bremsbackensatz für Humbaur</b> Bremsbackensatz für WAP W 205 RS (Humbaur),	1	Stück	38,50	38,50

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210802772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	6		200 x 50, mit 2 Bremsbacken primär, 2 sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,65 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>656,78</b>
19% MwSt.							124,79
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>781,57</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 43,176

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland